Miuante niinam eor-um ecclesid conventuali, quamdam aliam ecclesiam, 
mirse magnitudinis, construere dudikm inchodrunt, cujus su.mptds & ex- 
penssB, quos ecclesise fabrica necessarib requirit ejusdem, vires eorum non 
mediocriter, ut novimns, excedunt, parochialem ecclesiam de Wissingden,
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p^8efat« dioccsis, m quS iidem, j>rior & conventiis,’ de nostrd licenti  ̂ & 
ueneplacito speeiali, plenum jus patronat&s impetrarunt, de novo, ad 
fabricanv prsrotse eocl^rse libenus ^atque commodius consummand’, per- 
petuo sustinendam, ac alias inclusarum prsedictarum necessitatibus sub- 
veniendas» sperant, h vobis, D e o  ^ropitio, < in usus proprios optiiiere 
deputand^

Cum igitur praefatos religiosos, quorum insUtutio & regularis obser- 
vantia, inter caeteros> sanctat Romanil ecclesi  ̂ approbates, in regno 
nostro pradicto, sola siimpsit originem, ex eo amplectimur affectione 
cariori;

Vestrani beatitudinem obsecramus îfFectuosfe, & requirimus attent̂ *, qua-

tinus, eosdem gratis vestry speciaHs munificentid prosequenteSj * prsfatam 
ecclesiam, seOundum’petitionis'eorum, vobis>porrigends super t^orem, 
ipsis, & eorum monasterii propriis & perpetuis usibus, dignemini miserl- 
corditer applicare. , '

In hoc, & aliis ipsorum, Coram vobis implorandis pariter & agendis, sic 
VOS, si placet, favorabiles, propitios exhibentes atque benignos; ut agnos- 
cant simul & sentiant quis interoessit pro eis* 8c preces regiaa in vacuum 
minimi conversuras.

Cpnservet, &c.

Dat* apud Clarendon', xii, die Febhiarii.

Adhuc ad Papam, pro electo Eborum.

A. 1). 1317, ReX, devota pedum oscula beatorum. Sacro-
A n .  10 Edw. I I .  _ | 7  sanct® Romans ecclesis, qus, disponente Domino, 

Rot.Rom.&Franc. ecclesiarum optinet principatum, decet regimini
10 Edw. II. jn. si prssidentem ad ecclesias, pastoribus viduatas, 8c qus 
in Turr. Lend, prscipud immediate eidem Romans ecclesis sunt subjects, 
S S S 5SSS eo solertibs oculos convertere paternales, quo, sic pas- 

torum solatio destituts, calamitatibus 8c angustiis nos- 
CUDtur peric^sibs subjacere.

Vacante siquidem nuper Eborum ecclesid, per mortem, bons' memoris, 
WiUielmi nuper archiepiscopi loci illius, petitd'que k nobis, ut est moris, 
eligendi licentid  ̂ 8c optentd, decanus 8c capitulum ejusdem ecclesis, ad 
elecdonem de future Fontifice procedentes,. ac ad personam prsdilecti 
8c familiaris clericl*nostri magistn Willielmi de Melton, canonici ejusdem 
ecclesis; • '

Cujus vits 8c conversationis munditiam, ac ddelitatem 8c probitatem, 
per ea, qus tarn, clars memoris, genitoris nostri, quam nostro, lateribus 
assistendo, fideliter 8c utiliter.gessit ofiicia, liquido co^noverunt,* ac vox 
subject! nobis populi concord! prsconio approbat 8c divulgat.

Sus considerationis intuitum dirigentes, ipsum in suum archiepiscopum 
concorditer elegerunt, 8c nobis, per suas patentes litteras, prssentdrunt 
pro assensu nostro regio optinendo.'

Nosque, licet ejusdem elect! prssentlam, propter ipsius circumspec- 
tionis 8c industris probitatem, in nostris dirigendis negotiis perutilem 
videremus, sperantes tamen, ex prsfectione ejusdem in ecclesis supradict^,

non soKim ipsi ecclesis, set nobis & toti regno nostro uberiora commoda, 
divin& sibi suflihigante clementii, alTutura, electioni hi^usmodi nostrum 
assensum regium duximus adbibendumf

Quamobrem sanctitati vestrs votivis afTectibus supplicamus, quatinus 
eundera electum, vinim utique raoribus pudfeum, devotiode conspicuuni, 
litterarum scienti^ prsditum, in gubernatione spiritualium 8c temporalium 
industrium 8c probatum, 8c universd morum honestate prsclarum> qui ad, 
pedes vestrs beatu8inis, pro conhrmatione electionis prsdicts, ac coose- 
crationis munere optinendo, se divertit;

Habentes, si' placet, nostri consideratione propensibs comniendatum; 
ac ad pe'riculosa dispendia, quibus eadem ecclesia multipliciter exponitur 
hiis diebus, dampna etiam, qus ex subtractione circumspectionis 8c consilii 
dicti elect!,, in quo, in nostris & dicti regni negotiis dirigendb, nostra 
6ducia prscipu^‘requiescit, paterns considerationis intuitum diri^en^? 
eundem electum eo gratiosibs & celerius jubere dignemini expediri, quo 
nostris afTectibus intimius conjungitur, & ex ejus promotione tranquilitatl 
& quieti regni nostri speratur uberibs consuleudum; 8c ut nos affectioms 
magnitudinem, quam ad nos 8c idem regnum nostrum innatam vestram 
clementiam habere confidimus, ex ipsius expeditione 'celeri 8c votivS, 
sentire opens erficacî l valeamus, vestris exindb beneplacitis fortius per« 
petub obligati.

Ad.exaltationem, 8cc.

Dat* Line*, xni. die Februarii

Adhuc ad cardinales, pro eodem electo.

A . D .  »3 i 7- 
A n .  1 6  E d w .  I I .

R o t .R o m .S c F r a o c .  
X o E d w . IT. m .‘8* 
in  'F u r r .  L o a d .

VE N E R A B lL t in CmusTo patri, domino B. D e i  

gratis, Tusculan* episcopo cardinal!, amico* suo 
carissimo, Edwardus, &c. salutem 8c sincers dilectionis 
afiectum.

Quanto de experts dilectionis 8c benivolentis vestrs 
- puritate, quas erga nos 8c regnum nostrum vos hacteniis

direxisse cognovimus, gerimus fiduciam ampliorem, tantg 
in hiis, qus desiderantibs appetimus, conbdentius recurrimus ad vestrs 
patemitatis prssidium implorandum; sperantes quod, circa iliorum vo- 
tivam expeditionem, eo velitis curiosibs laborare, quo postulata communem 
utilitatem prospiciunt, 8c ea nostris prscordiis intiraibs no'veiitis insidere.

Cum itaque prsdilectus 8c- noster familiaris, clericus, magister Williel- 
mus de Melton;

Cujus vits laudabilis,*8c bonests conversationis munditiam, mores etiam 
8c merita Virtuosa, per’ea qus, clars memoris, genitoris nostri, 8c nostro, 
lateribus per ionga tempera assistendo fideliter & utiliter gessit, officia, 
(^ntinuis se laboribus pro utilitate reipublics voluntarib expoqendo, 
liquido cognovimus, 8c vox subject! nobis populi concordi prsconio ap
probat 8c divulgat; •

Illius disponente clementlA, qui rependit providb digna dignis, 8c ube- 
riori prsmiorum^retributione pierumque attollit, quos_ clarere cognoscit 
ingentiore excellentia meritorum, in. Eborum archiepiscopum concorditer 
sit electus,  ̂ac pro confirmatione electionis ejusdem, 8c consecrationis 
munere optinendo, ad prssentiam domini summi Pontifici se divertat jv

Paternitatero vestram sinceris affectibui requirinius & rogamus, qua
tinus, eundem electum, virum utiquo devotione conspicuum,b- moribus 
pudicum, litteraruni scientidr praditum, in spiritualium 8c temporalium 
gubernatione probatum, in commissiq fidelem, & unirersa morum-hones- 

prsclarum ;
Habentes, si placet, nostri contemplatione, propensibs commeudatum, 

ac ad dispendia ̂ andia, quibus dicta Eborum ecclesia hiis diebus pericui 
losibŝ  exponitur, necnon ' ad jacturam dampnosanr qus nobis accidere 
potertt ex mbro^ subtractione circumspectionis. 8c consilii dicti electi, in 
qut^ iti nostris ac regni nostii negotiis dirigendis, nostra fiduda .preecipu  ̂
requiescit; vestrse considerationU intuitum dirigentes v

Circa .celerem 8c votivam expeditionem ejusdem electi, in Romanfi curid, 
ric velitis, sicut de vobis cqqfidimus, eflicaciter ioterponere partes vestras, 
quod idem electus, in cujus promotione nostri, ac r^n i nostri honorem 
8c commodum, <divind sibi assisteiite clementid, speramus uberibs extol- 
lend*, per vestram solertiam ad nos redire valeat celeriter 8c feliciter exr 
peditus; ita quod vestris yotis in hiis, qu® penes nos volueritis, adhibita 
per vos in hftc parte, sollicitudo nos efficiat obnoxios teniporibus oportunis.

Dat’ Line’, xiii. die Februafii.

Eodem modo scribitur singuUs cardinalibus subscriptis} videlicet,
Domino GuxlWelmo Penatr*, ^  .
Domino Arnald Sabin*, v episcopis
Domino Arnald̂  Albanen*, f  cardinalibus,
Domino Jacobo Portuen\ J

Domino NicholaOt tituU sancti Eusebii,
D(mino Vitali, tituli sancti Martini in Montibus, j 
pommo Michaeli, tituli sancti Stephani in Celio 

Monte, . • ■ I
Domino Berengario,' iituli sanctorum Nerei S( ^